

アレルギー情報 (特定原材料7品目及び特定原材料に準ずるもの21品目)

株式会社ゴンチャ ジャパン

2021.09.16版

*記載のないものは特定原材料及び特定原材料に準ずる原材料の使用はありません。

メニュー	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																					
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	エビ	カニ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシュー ナッツ	アーモン ド	
オリジナルティー ICED/HOT	ブラックティー																												
	ウーロンティー																												
	ジャスミン グリーンティー																												
	阿里山 ウーロンティー																												
	アール グレイティー																												
ミルクティー ICED/HOT	ブラック ミルクティー		○																										
	ウーロン ミルクティー		○																										
	ジャスミン グリーン ミルクティー		○																										
	阿里山 ウーロン ミルクティー		○																										
	チョコレート ミルクティー		○																										
日本茶ミルクティー ICED/HOT	アール グレイ ミルクティー		○																										
	抹茶 ミルクティー		○																										
黒糖ミルク ICED/HOT	焙じ茶 ミルクティー		○																										
	黒糖ミルク ウーロンティー		○																										
	黒糖ミルク ブラックティー		○																										
	黒糖ミルク アール グレイ ティー		○																										
ティー エード ICED	黒糖ミルク カフェ オレ		○																										
	マンゴー 阿里山ティー エード																												
フルーツピネガー ICED	ピーチ 阿里山ティー エード																					○							
	あらごしりんご & バイナップル+こんにやくゼリー (ソーダ)		○																										
フルーツドリンク ICED	あらごしベリー & ざくろ+こんにやくゼリー (ソーダ)		○																										
	ピーチ																					○		○					
キッズドリンク ICED	マンゴー																												
	ミルク		○																										
コーヒー ICED/HOT *取扱店のみ	ピーチ																					○							
	アイス コーヒー																												
	カフェ オレ		○																										
	コーヒーシュガー																												
トッピング	ボーションミルク		○																										
	ガムシロップ																												
	パール																												
	ミルクフォーム		○																										
期間限定 ICED/HOT	アロエ																												
	ナタデココ										○																		
	クリームブリュレ タロミルクティー *9/16~11/7		○																										
期間限定トッピング	クリームブリュレ マロン アールグレイミルクティー *9/16~10/10		○																										
	クリームブリュレ パンプキン ブラックミルクティー *10/14~11/7		○																										
フード *取扱店のみ	クリームブリュレミルクフォーム		○																										
	彩々粥 参鶏湯	○		○																		○	○	○					
	彩々粥 ガバオ			○																		○	○	○					
	彩々粥 和風だしカレー		○	○																									
	甜甜圈 (テンテンドーナッツ) はちみつ味	○	○	○																									
	甜甜圈 (テンテンドーナッツ) 黒糖味	○	○	○																									
マラーカオ	○	○	○																										
バイナップルケーキ	○	○	○																										○

■ご注意ください。

- アレルギー情報は原材料情報を精査し、食品表示法で定められた特定原材料(7品目)及び特定原材料に準ずるもの(21品目)の使用有無をアレルギー物質の量の多少にかかわらず、すべて表示しています。
- 当ホームページへ最新の情報をご提供しておりますので、アレルギー情報は、ご利用の都度、ご確認くださいませようお願いいたします。
- アレルギー物質に対する感受性は個人によって大きな差があり、その時々体調などによっても異なります。お買い上げ、お召し上がりについては、アレルギー情報をご確認の上、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。
(ご心配の場合は、アレルギー情報を参考に専門医に相談されることをおすすめいたします)
- 特定原材料及びそれに準ずるもの以外の物質は当ホームページお問い合わせフォーム (<https://www.gongcha.co.jp/contact/>) よりお問い合わせください。回答にはお時間をいただく場合がある他、お答えできない場合もございますのでご了承ください。
- 店舗では、該当商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っており、それらアレルギー物質が商品に付着・混入する場合があります。
新橋3丁目店は、落花生(ピーナッツ)、カニ、エビ、さけ、牛肉、カシューナッツ、クルミ、アーモンドを含む商品と同じ設備で作られています。
岐阜又丸店は、卵、小麦、エビ、アーモンド、カシューナッツ、牛肉、クルミ、バナナを含む商品と同じ設備で作られています。